

Отчет
Руководителя государственного унитарного предприятия

1. Общие сведения и информация о руководителе государственного унитарного предприятия

1	Наименование государственного унитарного предприятия Курской области	ГУПКО «Курский рыбопроизводный завод»
2	Ф.И.О. руководителя государственного унитарного предприятия Курской области	Мордавченко Владимир Валериевич
3	Адрес электронной почты руководителя	-
4	Телефон руководителя	8 (4712) 37-63-20
5	Факс руководителя	8 (4712) 37-63-20
6	Отчет за период с по	01.01.2024 по 31.03.2024
7	Сведения о соответствии требованиям, установленным п.2 ст.21 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»	Требования закона руководителем соблюдаются

Трудовой контракт, заключенный с руководителем :

Дата 13.06.2019
№ 1
Дата начала действия контракта 13.06.2019
Дата окончания действия контракта бессрочный

II. Информация о достижении стратегических целей государственного унитарного предприятия Курской области в отчетном периоде на основе программы деятельности государственного унитарного предприятия Курской области.

Дата утверждения стратегии развития: 17.10.2018
Период, на который утверждена стратегия 2019-2021 приказ комитета АПК
Курской области от 17.10.2018 № 109

Дата утверждения программы деятельности: 20.12.2023

	Стратегические показатели развития предприятия	Плановое значение показателя в отчетном периоде	Фактическое значение показателя в отчетном периоде	Отклонение	Причины отклонения
1	Доля по основному продукту (работе/услуге) на рынке деятельности предприятия <*>	-		-	-
2	Себестоимость на рубль продаж (отношение себестоимости продаж к выручке), тыс.руб.	0,55	1,69	207,27	увеличение выручки от продажи рыбы
3	Производительность труда (отношение выручки к среднесписочной численности за отчетный период), тыс.руб.	87	164,5	89,1	увеличение выручки от продажи рыбы
4	Рентабельность по чистой прибыли (отношение чистой прибыли к выручке), %	-31	9,7	131,3	увеличение выручки от продажи рыбы
5	Долговая нагрузка (отношение суммы совокупных обязательств к прибыли от продаж)	0	-5,4		-
6	Ликвидность (отношение разницы между оборотными активами и долгосрочной дебиторской задолженности к краткосрочным обязательствам)	-3,2	1,45	-145,3	увеличение кредиторской задолженности (авансы за рыбопосадочный материал)
7	Уровень расходов на НИОКР в общей сумме выручки, %	-	-		-
8	Коэффициент потребления энергоресурсов (отношение затрат на энергоресурсы к выручке),%	10,5	5,51	-47,5	увеличение объемов реализации рыбы, экономии электроэнергии
9	Выручка от реализации продукции, тыс.руб.	2000	2632	31,6	увеличение объемов реализации рыбы
10	Чистая прибыль, тыс.руб.	-613	254	140,1	увеличения

					прибыли за счет реализации рыбы
11	Чистые активы, тыс.руб.	31000	30513	-1,6	уменьшение активов за счет отнесения на МБП основные средства, стоимостью менее 100 тыс.руб
12	Часть прибыли, подлежащая перечислению в бюджет (30%), тыс.руб.	0	0	-	-

III. Информация о ходе реализации государственным унитарным предприятием Курской области поручений Губернатора Курской области и Администрации Курской области

№п/п	Наименование поручения	Поручения Губернатора Курской области/Администрации Курской области От №
1	Краткое описание	
2	Отчетный период	ежеквартально

IV. Информация о государственном унитарном предприятии Курской области

№ п/п	Наименование раздела	
1	Общие сведения о государственном унитарном предприятии	Полное наименование предприятия: Государственное унитарное предприятие Курской области «Курский рыбопроизводный завод» Учредитель: Комитет по управлению имуществом Курской области Ведомственное подчинение : Комитет агропромышленного комплекса Курской области Свидетельство о внесении в реестр областного имущества: реестровый номер № В 2900149 Дата присвоения реестрового номера 30.12.1999

		Юридический адрес: 305018,г. Курск, ул. Серегина, 30А Почтовый адрес: 305018, г. Курск, ул. Серегина, 30а Отрасль: рыболовство, рыбоводство Вид экономической деятельности : рыбоводство (ОКВЭД 05.02) Размер уставного фонда : 4259 тыс.руб. Телефон (факс) : 84712-37-63-20
2	Сведения о вознаграждении, получаемом руководителем государственного унитарного предприятия Курской области	Приложение № 4
3	Сведения об имущественном комплексе государственного унитарного предприятия Курской области, порядке и условиях его использования	Приложение №1 Приложение №2 Приложение №3 Приложение №5
4	Сведения о сделках, совершенных государственным унитарным предприятием Курской области за отчетный период, подлежащих согласованию в установленном порядке	Не совершались
5	Сведения о юридических лицах, в уставных капиталах которых участвует государственное унитарное предприятие Курской области	
6	Сведения о лицах, ответственных за предоставление информации посредством Межведомственного портала по управлению государственной собственностью	-



Директор ГУПКО
«Курский рыбозаводный завод»

В.В.Мордавченко

Перечень
недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за ГУПКО
"Курский рыбопроизводный завод" по состоянию на 31.03.2024

№ п/п	Наименование объекта недвижимости	Инвентарный номер	Дата принятия к учету	Первоначальная стоимость	Амортизация (износ)	Остаточная стоимость
1	Нежилое здание кад 46:29:103139:480	00-0057-2	31.12.2021	278 049,00	261 027,98	17 021,02
2	Выростной пруд№2-2 кад 46:29:103139:102	00-057-11	31.12.2021	191 017,48	183 350,23	7 667,25
3	ГТС, Курская область, Обоянский район,	00-000042	31.10.2019	342 400,00	302 453,35	39 946,65
4	ГТС, Курская область, Обоянский район,	00-000043	31.10.2019	161 203,00	142 396,00	18 807,00
5	земляные русла лит.1	00-000058	01.11.2019	26 170 500,00	11 776 725,00	14 393 775,00
6	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:670	00-040-14	01.01.2024	270 454,24	232 891,15	37 563,09
7	земельные русла уч.№1, лит 2 (в т.ч. асфальтная плотина	00-000074	01.11.2019	10 060 234,00	4 524 665,00	5 535 569,00
8	ГТС, Курская область, Медвенский район, с. Высокое	00-000088	31.12.2018	352 500,00	227 866,08	124 633,92
9	ГТС, Курская область, Б.Солдатский район, п. Кукуй	00-000089	31.12.2018	2 138 197,00	336 619,86	1 801 577,14
10	ГТС, Курская область, Б.Солдатский р-н, д.Н.Гридино	00-000090	31.12.2018	190 800,00	123 338,58	67 461,42
11	ГТС, Курская область, Б.Солдатский р- н, д.Масловка	00-000091	31.12.2018	182 000,00	117 650,00	64 350,00
12	Резервный пруд №3-2 кад 46:29:103139:71	00-057-44	31.12.2021	103 679,83	99 518,26	4 161,57
13	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:671	00-040-01	01.01.2024	229 620,57	197 728,82	31 891,75
14	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:682	00-040-12	01.01.2024	86 545,36	74 525,17	12 020,19
15	Выростной пруд№4-1 кад46:29:103139:105	00-0057-6	31.12.2021	291 735,78	280 025,89	11 709,89
16	Автомобильная дорога кад 46:29:103139:110	00-0057-7	31.12.2021	1 627 937,00	1 562 593,36	65 343,64
17	Выростной пруд №6-3 кад 46:29:103139:74	00-0057-9	31.12.2021	722 393,37	693 397,30	28 996,07
18	Выростной пруд№5-3 кад 46:29:103139:93	00-057-10	31.12.2021	319 520,14	306 694,89	12 825,25
19	Выростной пруд№7-3 кад 46:29:103139:103	00-057-12	31.12.2021	402 873,23	386 702,41	16 170,82
20	Выростной пруд №3-2 оч кад 46:29:103139:81	00-057-13	31.12.2021	229 600,00	220 384,11	9 215,89
21	Кабельные линии, линия электропередач от ПТ-1 ЩР-5 до ЩР-1, ЩР-2, ЩР-3, ЩР-4, ЩР- 5, ЩР-6, ЩР-7	00-057-19	31.12.2021	1 698 129,00	270 719,79	1 427 409,21
22	Маточный пруд №2-1 кад46:29:103139:78	00-057-32	31.12.2021	168 474,00	161 711,63	6 762,37
23	Маточный пруд№1-1 кад 46:29:103139:86	00-057-33	31.12.2021	168 474,00	161 711,63	6 762,37
24	Маточный пруд№4-2 кад 46:29:103139:101	00-057-34	31.12.2021	168 474,00	161 711,63	6 762,37
25	Оградительный вал кад 46:29:103139:109	00-057-36	31.12.2021	170 318,37	163 375,40	6 942,97
26	Ремонтный пруд№1-1 кад 46:29:103139:87	00-057-46	31.12.2021	123 164,46	118 220,81	4 943,65
27	Ремонтный пруд№4-2 кад 46:29:103139:91	00-057-47	31.12.2021	184 746,69	177 331,10	7 415,59
28	Ремонтный пруд№3-2 кад 46:29:103139:92	00-057-48	31.12.2021	307 911,15	295 050,23	12 860,92
29	Ремонтный пруд№2-1 кад 46:29:103139:95	00-057-49	31.12.2021	184 746,69	177 331,10	7 415,59
30	Водопроводная сеть от точки врезки насосной с разветвлением до ВКЗ, ВК6, задвижек 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7	00-057-51	31.12.2021	242 700,00	232 958,24	9 741,76
31	Бонитировочный пруд№2-1 кад 46:29:103139:88	00-057-50	31.12.2021	2 934 468,91	2 814 507,48	119 961,43

32	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:685	00-040-11	01.01.2024	81 136,27	69 867,34	11 268,93
33	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:681	00-040-02	12.01.2024	432 726,78	367 817,78	64 909,00
34	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:672	00-040-04	01.01.2024	405 681,36	349 336,72	56 344,64
35	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:674	00-040-03	01.01.2024	200 136,14	172 339,45	27 796,69
36	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:675	00-040-05	01.01.2024	143 881,66	123 898,10	19 983,56
37	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:676	00-040-06	01.01.2024	76 809,00	66 141,08	10 667,92
38	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:677	00-040-07	01.01.2024	75 727,19	65 209,53	10 517,66
39	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:678	00-040-09	01.01.2024	75 727,19	65 209,53	10 517,66
40	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:680	00-040-08	01.01.2024	74 645,37	64 277,95	10 367,42
41	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:683	00-040-13	01.01.2024	118 999,87	102 472,12	16 527,75
42	Гидротехническое сооружение Курская область, Обоянский район, с. Зорино кад 46:16:090201:684	00-040-10	01.01.2024	76 809,00	66 141,08	10 667,92
Итого				52 465 147,10	28 297 893,16	24 167 253,94



(Handwritten signature in blue ink)

Мордавиченко В.В.
Мейзер М.А.

ПЕРЕЧЕНЬ

Перечень иного движимого имущества находящегося на балансе ГУПКО «Курского рыбопроизводного завода» по состоянию на 31.03.2024

№ п/п	Наименование имущества	Инвентарный номер	Дата принятия к учету	первоначальная стоимость	Амортизация (износ)	Остаточная стоимость
1	Автомобиль LADA 212140	00-000008	02.07.2019	270 000,00	208 202,09	61 797,91
2	Автомобиль Автофургон 274700000010-BO	00-000018	20.09.2019	499 000,00	371 657,80	127 342,20
3	Автомобиль RENO DASTER	00-000036	31.10.2019	1 041 700,00	762 182,28	279 517,72
4	Полуприцеп самосвал МА39506-06 VIN Y3M95060010001023	00-000819	05.10.2021	410 192,58	410 192,58	
5	Грузовой цистерна Н120НТ46	БП-000988	04.09.2023	729 876,58	729 876,58	
6	Трактор МТЗ-80 (СУДЖА)	00-000138	06.05.2020	113 664,48	113 664,48	
7	Автомобиль бортовой ГАЗ33021.vin ХТН330210Т1574933	00-000150	10.07.2020	199 850,22	154 601,11	45 249,11
8	Автосамосвал МА3 5551	00-000185	07.08.2020	1 153 850,00	887 576,92	266 273,08
9	Трактор ВВ 698080	00-000227	30.09.2020	1 020 618,33	1 020 618,33	
10	Автогрейдер Д3-122	00-000236	30.09.2020	178 848,00	178 848,00	
11	Самоходное шасси Т-16 МГ32-72кк46	БП-000964	03.05.2023	100 569,60	100 569,60	
12	Автобус VIN	00-000247	30.09.2020	165 252,32	165 252,32	
13	Гидроцикл в комплекте ВА3 21310VIN ХТТ21310050054751	00-000251	07.10.2020	322 500,00	322 500,00	
14	Каток дорожный самоходный ДУ-47Б АА341121	00-000461	25.06.2021	243 000,00	173 571,43	69 428,57
15	ГАЗ 66 VIN	00-000473	01.07.2021	715 340,99	715 340,99	
16	Легковой VIN ХТН311000Х0197272	БП-000991	04.09.2023	180 656,28	180 656,28	
17	Прочие специальные VIN МКД 4330109006	00-000479	01.07.2021	107 315,70	107 315,70	
18	Грузопассажирский VIN ХТТ315190У0025951	00-000480	01.07.2021	108 864,00	108 864,00	
19	Машина дорожная комб VIN Х3059364А30000032	00-000482	01.07.2021	132 121,20	132 121,20	
20	Фургон VIN	00-000483	01.07.2021	1 219 656,06	1 219 656,06	
21	Пескоразбрасыватель ЛЕГКОСЪЕМНЫЙ дм-28-10	00-000484	01.07.2021	158 129,40	158 129,40	
22	Пескоразбрасыватель ЛЕГКОСЪЕМНЫЙ дм-28-10	00-000491	01.07.2021	201 021,50	201 021,50	
23	Оборудование фрезерное для ямочного ремонта ОФ-400	00-000492	01.07.2021	201 021,50	201 021,50	
24	Асфальтосмесительная установка СИ-601	00-000493	01.07.2021	255 166,66	255 166,66	
25	Асфальтосмесительная установка ДС-1172к	00-000494	01.07.2021	290 702,16	290 702,16	
26	Каток дорожный вибрационный ДУ 95-2	00-000495	01.07.2021	1 225 208,88	1 225 208,88	
27	Косилка ротационная навесная ЖТТ-2.1Стриж	00-000503	01.07.2021	271 319,40	271 319,40	
28	Котел ВКВ-300П	00-000504	01.07.2021	143 450,00	143 450,00	
29	Погрузчик В-138С	00-000505	01.07.2021	132 300,00	132 300,00	
30	Погрузчик ТО-18 Б	00-000508	01.07.2021	521 388,33	521 388,33	
31	ГАЗ 3307 VIN ХТН 330700К1489393	00-000509	01.07.2021	211 627,08	211 627,08	
32	ГАЗ 33073 VIN ХТН330730Р1546228	00-000563	13.08.2021	139 515,00	139 515,00	
33	ГАЗ 33073 VIN ХТН330730Р1546228	00-000577	07.09.2021	161 001,00	161 001,00	
34	Цистерна ДУК	00-000614	27.10.2021	671 925,00	459 738,16	212 186,84
35	ГАЗ5 201ДУК-1	00-000594	18.10.2021	148 705,45	148 705,45	
36	Трактор Т-30-69 ВА849849	00-000602	20.10.2021	301 464,00	301 464,00	
37	Грузопассажирский уаз 31514 VIN ХТТ31514010018200	00-000801	05.10.2021	166 176,20	166 176,20	
38	Оборудование фрезерное для ямочного ремонта ОФ-400	00-000811	05.10.2021	255 166,66	255 166,66	
39	ГАЗ 330210 VIN ХТН 330210Т1578144	00-000736	26.10.2021	176 413,68	120 704,10	55 709,58
40	П/Прицеп ОДА3985	00-000718	25.10.2021	1 036 433,38	1 036 433,38	
41	Грузовая МА3 5337 vin xtt396255c0457499	00-000698	21.10.2021	842 882,13	842 882,13	
42	ГАЗ 3307 VIN ХТН330700Р1497419	00-000708	19.11.2021	188 067,08	188 067,08	
43	ЗИЛ 431410 46КЕ149785	00-000728	29.11.2021	130 421,04	130 421,04	
44	Автомобиль ЗИЛ 431410 46КЕ149784	00-000729	29.11.2021	88 122,32	88 122,32	42 298,72
45	ГАЗ 430100 VIN 430100S00775002	00-000732	14.10.2021	147 936,00	147 936,00	
46	Прицеп 2ПН-2	00-000741	02.11.2021	110 500,06	55 250,00	55 250,06
47	Автомашина ЗИЛ 131 солнцезо лед	00-000748	03.12.2021	414 549,24	414 549,24	
48	Бетономеситель БП-1500	00-000767	05.10.2021	590 000,00	590 000,00	
49	Дизель электроагрегат ТИП	00-000769	05.10.2021	154 500,00	154 500,00	
50	Пескоразбрасыватель легкий ДМ-2810	00-000822	05.10.2021	391 663,08	391 663,08	
51	Погрузчик одноковшовый фронтальный ТО-28 ва911546 2001	00-000796	05.10.2021			
52	Каток дорожный самоходный ДУ-47Б АА 341058	00-000797	05.10.2021	373 246,56	373 246,56	
53	Фургон ГАЗ 2752 VIN ХТН27520х0003853	00-000799	05.10.2021	134 147,50	134 147,50	
54	Грузовой цистерна ЗИЛ 433362 VIN	00-000800	05.10.2021	113 456,70	113 456,70	
55	Асфальтоукладчик СД-40Б ВВ622271	00-000802	05.10.2021	328 860,00	328 860,00	
56	Трактор-погрузчик Т-156 А-05 ВВ 35В670	00-000803	05.10.2021	169 727,88	169 727,88	
57	Асфальтоукладчик ДС-181 ВВ170475	00-000804	05.10.2021	604 800,00	604 800,00	
58	Грузовой фургон цельнометаллический ГАЗ 2705 VIN Х9627050090659618	00-000806	05.10.2021	465 700,00	465 700,00	

59	Косилка ротационная навесная жтт-2.1 Стриж	00-000808	05.10.2021	143 450,00	143 450,00	
60	Косилка ротационная навесная жтт-2.1 Стриж	00-000809	05.10.2021	143 450,00	143 450,00	
61	Косилка дорожная краевая для обкоса дорог КДК184	00-000810	05.10.2021	216 100,00	216 100,00	
62	Пескоразбрасыватель легкий ДМ-2810 с системой гидрораспределительного управления	00-000812	05.10.2021	359 287,72	359 287,72	
63	Пескоразбрасыватель легкий ДМ-2810 с системой гидрораспределительного управления	00-000813	05.10.2021	323 545,40	323 545,40	
64	Снегоочиститель передний ДМ 2-11	00-000814	05.10.2021	138 957,69	138 957,69	
65	Самосвал КАМАЗ 5511С VIN ХТС 5511С42221122	00-000815	05.10.2021	1 414 827,40	1 414 827,40	
66	Грузовой самосвал МАЗ 642205-022 VIN Y3M64220540000153	00-000816	05.10.2021	1 583 865,00	1 583 865,00	
67	Полуприцеп МАЗ 9506-10 VIN Y3M95060040001688	00-000817	05.10.2021	654 225,00	654 225,00	
68	Полуприцеп самосвал МАЗ 9506 VIN Y3M 95060010001014	00-000818	05.10.2021	410 192,58	410 192,58	
69	Снегоочиститель передний ДМ-2-11 2004	00-000820	05.10.2021	136 024,00	136 024,00	
70	Снегоочиститель передний ДМ-2-11 2006	00-000821	05.10.2021	147 129,17	147 129,17	
71	Пескоразбрасыватель легкий ДМ-2810 с системой гидрораспределительного управления	00-000823	05.10.2021	359 287,72	359 287,72	
72	Косилка роторная КРД-1.5	00-000824	05.10.2021	235 520,00	235 520,00	
73	Каток самоходный ДУ84	00-000826	05.10.2021	1 348 189,92	1 348 189,92	
74	Грузовая специальная уаз 396201 Медвенская ЦРБ	00-000831	23.12.2021	105 888,56	105 888,56	
75	УАЗ 330394 VINXTT33039470495911	00-000835	20.01.2022	250 000,00	250 000,00	
76	Трактор Т-25 3266-КН	00-000851	11.04.2022	146 664,00	146 664,00	
77	УАЗ 396295 VIN ХТТ396295С0471131	00-000907	01.04.2022	503 333,33	503 333,33	
78	Автомобиль ВА321214 VIN ХТА21214031714755	00-000911	11.05.2022	211 060,00	211 060,00	
79	Автобус ГАЗ 32213 VIN ХТН32213020288494	00-000920	10.08.2022	305 617,84	305 617,84	
80	Автомобиль LADA 210740 VIN ХТА21074092910007	00-000927	22.08.2022			
81	ГАЗ 330900 VIN ХТН 330900S1615827	00-000934	09.09.2022	154 970,33	154 970,33	
82	Комби(Хетчбек) ВА3 2109 VIN ХТА210900P1367370	00-000953	18.10.2022	106 625,70	106 625,70	
83	Авторейдер ГС 14-02	БП-000975	21.07.2023	664 530,00	664 530,00	
84	КАМАЗ 65115N VIN X1F65115N30000800	БП-000976	21.07.2023			
85	Каток ДУ 100 ВА 674467	БП-000977	21.07.2023	523 577,00	523 577,00	
86	ГАЗ 32214 VIN ХТН 27050050083770	БП-000981	20.07.2023			
87	УАЗ 396295-420 VIN ХТТ396295С047476	БП-000985	31.08.2023			
88	Нива Chevrolet 63 MM577917	БП-000986	05.09.2023	350 000,00	350 000,00	
89	УАЗ 3151201 VIN ХТТ315120114318	БП-000992	04.09.2023	140 108,84	140 108,84	
90	Автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ 22172 VIN	БП-001000	02.10.2023	406 347,60	406 347,60	
91	ГАЗ 3102 VIN ХТН31020021117218	БП-001001	02.11.2023	289 030,36	289 030,36	
92	УАЗ 331519 VIN315190606979	БП-001017	05.02.2024	230 979,00	230 979,00	
93	ВА3 21074 VIN ХТА2107482677874	БП-001016	21.01.2024			
Итого				32 874 674,09	31 659 620,30	1 215 053,79



Мордавенко В.В. Директор
 Мейзер М.А. Главный бухгалтер

Мейзер

Перечень

иногo имущества, закрепленного нам праве хозяйственного ведения за ГУПКО "Курский рыбопроизводный завод" по состоянию на 31.03.2024

№п/п	Основное средство	Инвентарный номер	Дата принятия к учету	Стоимость	Амортизация (износ)	Остаточная стоимость
1	Установки очистных вод ФФУМ2М	00-000034	31.10.2019	185 094,00	163 499,70	21 594,30
2	Косилка ДИСКОВАЯ НАВЕСНАЯ кдн-210	00-000371	16.03.2021	194 000,00	194 000,00	
3	Аппарат ЛУЧ	00-000252	07.10.2020	244 838,80	244 838,80	
4	ВАННА	00-000253	07.10.2020	400 500,05	400 500,05	
5	ванна	00-000254	07.10.2020	400 500,05	400 500,05	
6	Беседка деревянная в комплекте со столом и лавками	00-000368	01.10.2020	149 800,00	85 302,80	64 497,20
7	строительный вагончик	00-000834	24.01.2022	150 000,00	65 000,00	85 000,00
8	Часть блока павильонов	00-000852	02.03.2022	626 740,00	317 289,94	309 450,06
9	туалет металлический	00-000918	07.04.2022	117 642,00	45 096,10	72 545,90
	Итого			2 469 114,90	1 916 027,44	553 087,46

Директор
Главный бухгалтер



[Handwritten signature]

Мордаченко В.В.
Мейзер М.А.

Сведения
 О вознаграждении, полученном руководителем
 ГУПКО «Курский рыборазводный завод»
 за 1 квартал 2024

№п /п	Вид начисления	Сумма, руб.	Основание
1	Мордавченко В.В.	Начисленная заработная плата январь 2024 -45000,00 руб. (оклад- 45000,00руб); февраль 2024 -45 000,00 руб. (оклад- 45 000,00 руб) март 2024 -45000,00 руб (оклад- 45 000,00 руб);	Трудовой договор №1 от 13.06.2016



Директор ГУПКО
 «Курский рыборазводный завод»

В.В.Мордавченко

ПЕРЕЧЕНЬ

Перечень арендованных земельных участков, числящихся на балансе ГУПКО «Курского рыбопроизводного завода

по состоянию на 31.03.2024г

№ п/п	Основное средство	Инвентарный номер	Дата принятия к учету	Стоимость	Амортизация (износ)	Остаточная стоимость
1	кадастровый номер 46:16:090601:99 Зоринский с/с	00-000668	31.12.2021	1 324,86	141,42	1 183,44
2	кадастровый номер 46:16:090601:110 Зорино	00-000640	31.12.2021	2 741,13	500,04	2 241,09
3	кадастровый номер 46:16:090601:108 Зорино	00-000642	31.12.2021	6 814,78	1 063,14	5 751,64
4	кадастровый номер 46:16:090601:109 Зорино	00-000643	31.12.2021	6 814,08	1 059,57	5 754,51
5	кадастровый номер 46:16:000000:53 Зорино	00-000644	31.12.2021	16 989,42	2 445,33	14 544,09
6	кадастровый номер 46:16:090601:103 Зорино	00-000645	31.12.2021	14 591,60	2 137,02	12 454,58
7	кадастровый номер 46:16:090601:91 Зорино	00-000646	31.12.2021	9 898,79	1 474,62	8 424,17
8	кадастровый номер 46:16:000000:52 Зорино	00-000647	31.12.2021	16 608,81	2 399,01	14 209,80
9	кадастровый номер 46:16:180201:118 Пушкарное	00-000648	31.12.2021	7 162,48	1 117,37	6 045,11
10	кадастровый номер 46:02:051210:30 Масловка	00-000649	31.12.2021	66 292,59	2 748,93	63 543,66
11	кадастровый номер 46:15:030704:15 Высокое	00-000650	31.12.2021	43 915,08	1 862,16	42 052,92
12	кадастровый номер 46:29:103087:1 Серегина	00-000651	31.12.2021	29 229,09	12 591,39	16 637,70
13	кадастровый номер 46:16:000000:54 Зоринский сс	00-000652	31.12.2021	23 134,66	974,22	22 160,44
14	кадастровый номер 46:16:000000:55 Зоринский сс	00-000653	31.12.2021	15 707,81	693,21	15 014,60
15	кадастровый номер 46:16:090601:84 Зоринский с/с	00-000654	31.12.2021	833,01	117,24	715,77
16	кадастровый номер 46:16:090601:85 Зоринский с/с	00-000655	31.12.2021	758,40	113,16	645,24
17	кадастровый номер 46:16:090601:86 Зоринский с/с	00-000656	31.12.2021	1 145,17	127,05	1 018,12
18	кадастровый номер 46:16:090601:87 Зоринский с/с	00-000657	31.12.2021	1 141,37	127,08	1 014,29
19	кадастровый номер 46:16:090601:88 Зоринский с/с	00-000658	31.12.2021	2 600,80	183,60	2 417,20
20	кадастровый номер 46:16:090601:89 Зоринский с/с	00-000659	31.12.2021	3 263,53	209,49	3 054,04
21	кадастровый номер 46:16:090601:90 Зоринский с/с	00-000660	31.12.2021	1 430,75	139,02	1 291,73
22	кадастровый номер 46:16:090601:92 Зоринский с/с	00-000661	31.12.2021	4 591,56	262,83	4 328,73
23	кадастровый номер 46:16:090601:93 Зоринский с/с	00-000662	31.12.2021	18 515,36	810,24	17 705,12
24	кадастровый номер 46:16:090601:94 Зоринский с/с	00-000663	31.12.2021	9 235,21	441,45	8 793,76
25	кадастровый номер 46:16:090601:95 Зоринский с/с	00-000664	31.12.2021	1 840,30	164,05	1 676,25
26	кадастровый номер 46:16:090601:96 Зоринский с/с	00-000665	31.12.2021	252,96	97,25	155,71
27	кадастровый номер 46:16:090601:97 Зоринский с/с	00-000666	31.12.2021	1 714,70	154,59	1 560,11
28	кадастровый номер 46:16:090601:98 Зоринский с/с	00-000667	31.12.2021	3 919,80	246,48	3 673,32
29	кадастровый номер 46:16:090601:100 Зоринский с/с	00-000669	31.12.2021	11 162,36	515,13	10 647,23
30	кадастровый номер 46:16:090601:101 Зоринский с/с	00-000670	31.12.2021	4 822,85	273,33	4 549,52
31	кадастровый номер 46:16:090601:102 Зоринский с/с	00-000671	31.12.2021	5 054,99	281,85	4 773,14
32	кадастровый номер 46:16:090601:104 Зоринский с/с	00-000672	31.12.2021	1 969,00	159,93	1 809,07
33	кадастровый номер 46:16:090601:105 Зоринский с/с	00-000673	31.12.2021	5 357,48	292,71	5 064,77
34	кадастровый номер 46:16:090601:106 Зоринский с/с	00-000674	31.12.2021	1 969,43	159,57	1 809,86
35	кадастровый номер 46:16:090601:107 Зоринский с/с	00-000675	31.12.2021	4 592,78	261,27	4 331,51
36	кадастровый номер 46:16:090601:111 Зоринский с/с	00-000676	31.12.2021	652,72	108,51	544,21
37	кадастровый номер 46:16:090601:112 Зоринский с/с	00-000677	31.12.2021	438,04	100,02	338,02
38	кадастровый номер 46:16:090601:113 Зоринский с/с	00-000678	31.12.2021	652,56	109,08	543,48
39	кадастровый номер 46:16:090601:114 Зоринский с/с	00-000679	31.12.2021	4 585,50	272,77	4 312,73
40	кадастровый номер 46:16:180201:119 Обоянский район Рудавский сельсовет	00-000752	31.12.2021	34 081,20	7 628,63	26 452,57
41	кадастровый номер 46:16:170705:16 Обоянский район Рудавский сельсовет	00-000753	31.12.2021	11 504,99	1 708,14	9 796,85
42	кадастровый номер 46:16:060401:364 Обоянский район Быкановский сельсовет	00-000754	31.12.2021	21 601,99	7 117,41	14 484,58
43	кадастровый номер 46:16:120507:53 Обоянский район Котельниковский сельсовет	00-000755	31.12.2021	27 178,93	3 857,20	23 321,73

44	Кадастровый номер 46:02:000000:126 Курская обл.Большесолдатский район,Сторожевский с/с	БП-000969	25.05.2023	131 500,02	7 305,60	124 194,42
45	Кадастровый номер 46:02:000000:125 Курская обл.Большесолдатский район,Нижегодинский с/с	БП-000970	25.05.2023	113 709,55	6 317,20	107 392,35
46	Кадастровый номер 46:15:021701:115 Курская обл,Медвенский район,Амосовский с/с вблизи с.Петраваповка	БП-000993	07.11.2023	179 792,90	4 017,72	175 775,18
47	Кадастровый номер 46:15:021701:116 Курская обл,Медвенский район,Амосовский с/с вблизи с.Петраваповка	БП-000994	07.11.2023	210 435,31	4 702,48	205 732,83
48	Кадастровый номер 46:15:021701:117 Курская обл Медвенский район,Амосовский с/с вблизи с.Петраваповка	БП-000995	07.11.2023	198 661,02	4 439,36	194 221,66
49	Кадастровый номер 46:15:021701:118 Курская обл,Медвенский район,Амосовский с/с вблизи с.Петраваповка	БП-000996	07.11.2023	648 221,25	14 485,40	633 735,85
50	Кадастровый номер 46:15:021704:265 Курская обл,Медвенский район, с.Петраваповка	БП-000997	07.11.2023	107,26	2,40	104,86
51	Кадастровый номер 46:15:000000:1114 Курская обл,Медвенский район,Амосовский с/с вблизи с.Петраваповка	БП-000998	07.11.2023	250 431,40	5 596,24	244 835,16
52	Кадастровый номер 46:15:000000:1115 Курская обл,Медвенский район,Амосовский с/с вблизи с.Петраваповка	БП-000999	07.11.2023	826 125,77	18 460,92	807 664,85
Итого				3 007 077,40	122 573,83	2 884 503,57

Директор
Главный бухгалтер



[Handwritten signature]

Мордаченко В.В.
Мейзер М.А.